18

Actum in Curia Regia Branscen feria quarta  
ipso festo Sanctae Hedwigis Electae Anno  
Dni Millesimo Sexcentimo Quadragesimo Secundo  
L. Tolwinski Debitum.

Coram Officio et actis praesentis Castrensis Capitanei Branscen p[ro]curatoris Enocis Joannes  
Wladislaus Zalinowski Wladifer Lwensis in Brzeskianka tenentarius sacramento et  
comore eandem palam pace ac libere verbisq[ue] p[re]expressis recognovit Quia Prodo Joanni  
Tolwinski in Brzegielowu h[ab]itanti et in eventu mortis illius legat[us] postestati Tenetur estq[ue]  
debituscenti Veni et liquidi debiti mutuat[us]q[ue] pecunie summam Sexcentorum Floren[ti] g[ra]m  
numeri et monet[ae] Polon[ae] Quam quid[am] summam sup[er]scribam Sexcentor[um] Floren[ti] Polon[ae]  
id[em] sup[er]scribis recognis submittit ac se de bon[is] qualib[et] o[mn]ib[us] sua cum potestis suis inscribit  
hinc et ab actu p[ro]curatoris p[ro] festo Circumcisionis Christi d[omi]ni p[ro]x[imo] venturo parata pecunia  
solvere realit[er] ac effectiv[us] restituere et reddere aut circa acta Off[icij] p[ro]curatoris reponere et  
relinquere tenentari[us]q[ue] ac relictam ab eod[em] Off[icij] rursus ad se non recipere nec modo quo  
vis arrestare aut effideiubere In quantum vero p[ro] fatam summam Sexcentor[um] Floren[ti]  
Polon[ae] p[ro] festo et tempore p[ro]fixo non solvent aut solvere neglexerit Et tunc in  
crastino eiusdem diei in omnia et singula bona sua mobil[ia] et immob[ilia] obligata in h[ab]itate  
Brzeskianka consisten[tes] in totam et liberam ineq[ui]tatem sine quovis impedimento et li-  
bero Usufructu consentit et admittit quae ineq[ui]tatis p[ro] violentia cense[re] non potest  
Et ead[em] bona omnia cum curijs p[ro]p[ri]js agris pratis campis sylvis bonis rubetis g[ra]vis nemoribus  
fluvib[us] fluminibus aquis stagnis piscinis rippis molendinis molendinacionibus redditibus  
emtionibus hortulanis inquilinis exomnib[us] v[er]onibus p[ro]p[ri]js datys annujs pecoribus pecu-  
dibus cornutis et incornutis censibus d[omi]n[ic]is laboribus cunctisq[ue] obedientia et substantia  
ac sup[er]relectili domestica Universa o[mn]ib[us]q[ue] in genere et singulis in specie v[er]it[er] fructibus  
p[ro]p[ri]js redditibus altinens p[ro]tinent cunctis commodis et obventionib[us] Universis ex p[ro]fatib[us]  
bonis modo quod nunc et ab antiquo p[ro]p[ri]etate nullis exceptis tenere habere possidere  
illisq[ue] Usufrui modo obligatio usq[ue] ad exemptionem et summam p[ro]fatam integram et indivisam  
exolutionem inscribit eiusmodiq[ue] in totam et liberam ineq[ui]tatem nullo modo p[ro] se et o[mn]i  
submissas ac subordinatas p[ro]sonas impedire nec p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]am p[ro]stante imo ab  
omni impedimento iun[ct]o d[omi]no quantumlib[et] p[ro]sonam p[ro]p[ri]am et remotam d[omi]ni usq[ue] sexuo  
status et conditionis cuiusvis existim[et] p[ro] et ultra omne remans tenent[ur] eius t[er]reni defen-  
dere evincere liberare intercedere p[ro]p[ri]etate solusq[ue] non iniuriare submittit ac se de  
bon[is] suis inscribit Sub Vadio summam sup[er]scribam corresponden[tem] aliorum Sexcentor[um]  
Floren[ti] Polon[ae] in defectu solutionis p[ro] tempore p[ro]fixo ad solvend[um] inenimabil[iter] succun-  
do Et coram Off[icij] p[ro]curatoris Castrensis Capitanei Branscen in primo d[omi]no d[omi]ni t[er]reni

180

penita penita iusticia et satisfactione. Ceteris contrariis exceptionibus allegatis quibus  
simplicibus et iuratoris dilatione quibusvis motione appellacione ac earum quibusvis persequutione  
vel simpliciter infirmibus actione per maiori minore iusticia succedunt tunc extradone mali  
positione inordinata scripturae libere ac ignorantia per se in contumacia obtemperanti iurati  
na euasione ad euictores quousvis etiam in instanti statuto bello peste fame interregno  
Pactantys absentia Regis q. Regis legatione intra vel extra Regnum conuentione qual  
vel particulari bellica expeditione aura pestifera sentitio militum causa reipublice incur  
su hostium in fines Regni Obensione piscium inundatione aquarum pontium et apperum  
raptione abysq. cunctis in vniuersum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis et  
etiam de iure concessibilibus se et suos successores vti abscondendo et abrenunciando sub  
amissione sua suorumq. succorum totius et integre causa Personaliter reuone mediante

### Skrypkowskich

### Quietatio.

Coram off. Comiti Castren. Capitani Brascon et actis off. eius p. r. compans Nobilio  
Anna Grymalanka relicta consors olim vrb. Leonis Reben sana mente et corpore  
exorb. palam pace ac libere recognouit. Quia ipsa Nobiles Joannem olim Matbia  
Lukaszewicz Skrypkowski et Mariam Zelgonzda inuicem coniuges de solutione sum  
ma quadringentor. Floren. Polon. se recontem inter alios consuccores ex summa origi  
nali Milite Ducator. Floren. Polon. p. olim elem. Joannem quond. Luca Skrypkowski  
aurum eius olim vrb. Sophia Grymalanka sorori eorum cont. Veris sua legna stenti  
decessu inscriptis concernent et sup. se spectant tanquam heredes et succores ob q. titam  
sufficiens satisfactionem in habendo anterioribus quietonibus quietat et libere fa  
cit ac in seronem cum toto eius effectu capat annihilat et mortificat p. petus et  
duicemis temporibus Pacemq. tuitionem et euiccionem omnimodam occone q. missor. ab  
omni impedimento iudicio quauisq. p. sona p. p. inquam et remotar. Prinsq. se  
xus status et condonis cuiusvis exortum cauet. Sub Radio summa iam recepta et  
risione penita coram quod off. Castren. Cibus contrariis exceptionibus allegatis euas  
onibus simplicibus et iuratoris dilatione motione appellacione ac earum quibusvis persequ  
tionibus abysq. in vniuersum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis et  
am de iure concessibilibus se et suos successores vti abscondendo et abrenunciando sub  
amissione sua suorumq. succorum totius et integre causa Personaliter reuone mediante

### Grymalanka

### Debitum

Coram off. et actis Brascon. Castren. Capitani Brascon p. r. compans Nobilio  
Joannes olim Matbia Lukaszewicz Skrypkowski Janus mente et corpore exorb.  
palam publice ac libere recognit. Quia Nobili Anna Grymalanka relicta cont.  
olim vrb. Leonis Reben et in exortu mortis illius legrib. succoribus tenetur esse  
debitus centi den. et liquidi debiti mutuarii q. peccat. summan. centum Quingua  
ginta Floren. grm. nunen. et monet. Polon. Quam quib. summan. sup. racionem